
 
 

 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “VIA UGO BASSI” 
Via U. Bassi n° 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE -Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446 

mcic83600n@istruzione.it    MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT   www.iscviaugobassi.edu.it 

Cod. fiscale: 93068500433  Cod. Meccanografico MCIC83600N 

 

Prot e data: vedi segnatura 
 

All’Autorità di Gestione PON (ADG) 

tramite Piattaforma SIF  

Al sito web dell’Istituto 

Albo pretorio  

Sezione dedicata PON 

 

 
OGGETTO: RINUNCIA PROGETTO PON FSE 10.2.2A – Modulo - “SCHOOL OF ROCK” -  

 

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione 

— Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni ’10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

Covid -19 (Apprendimento e socialità). Interventi per il successo scolastico degli studenti. 

 

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A- FSEPON-MA-2021-69               CUP: E71B21002460006 

           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 — Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Interventi per il successo scolastico degli studenti; 

 

VISTO il progetto redatto da questa Istituzione Scolastica presentato  con Candidatura n. 

1051374; 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID 17662 del 07/06/2021 di formale autorizzazione del 

progetto e relativo impegno di spesa; 

 

VISTO nella sezione dedicata al “Pon per la scuola” del sito istituzionale del Ministero 

dell’Istruzione le graduatorie regionali delle proposte approvate e dalla quale si evince dalla 

graduatoria della Regione  Marche di essere al 81° posto con punteggio 32,4671 – Piano 1051374 - e 

la formale autorizzazione all’avvio delle attività per un importo di € 81.312,00; 

 

 

 

MCIC83600N - AD6F179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007925 - 13/06/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MAURIZIO ARMANDINI



 

RITENUTO, quindi, necessario ed opportuno provvedere alla richiesta di rinuncia al sottoindicato 

modulo  “SCHOOL OF ROCK”  del PON “Per imparare insieme” per il numero insufficiente di 

adesione da parte degli alunni dell’Istituto.  

 

DECRETA 

 

di richiedere, per i motivi in premessa, la rinuncia al Modulo “School of Rock” all’interno del 

PROGETTO PON 10.1.1A- FSEPON-MA-2021-69 “Per imparare insieme” -  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

(Dottor Maurizio Armandini) 

 

MCIC83600N - AD6F179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007925 - 13/06/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MAURIZIO ARMANDINI


		2022-06-13T13:38:54+0200
	maurizio armandini




